atribuições legais,  conforme despacho/sentença de Id 53146522, proferido nos autos do processo acima referenciado,
AUTORIZA o BANCO DO BRASIL, pelo presente alvará, a PAGAR ao(à) Dr(a).  , CPFJOSÉ EDUARDO DA SILVA
455.536.024-91, a quantia de  , acrescidaR$ 384,54 (trezentos e oitenta e quatro reais e cinquenta e quatro centavos)
de juros e correção monetária, que se encontra depositada nessa instituição financeira, referente a guia que segue abaixo,
mediante   a seguir identificada:crédito na conta bancária

: CAIXA ECONOMICA FEDERALNUMERO E NOME DO BANCO

[...]

atribuições legais,  conforme despacho/sentença de Id 53146522, proferido nos autos do processo acima referenciado,
AUTORIZA o BANCO DO BRASIL, pelo presente alvará, a PAGAR ao(à) Sr(a). ALEXANDRE GONCALVES DA

, CPF n.º 709.420.674-79, a quantia de  ,SILVA R$ 878,95 (oitocentos e setenta e oito reais e noventa e cinco centavos)
acrescida de juros e correção monetária, que se encontra depositada nessa instituição financeira, referente a guia que
segue abaixo, mediante   a seguir identificada:crédito na conta bancária

: CAIXA ECONOMICA FEDERALNUMERO E NOME DO BANCO